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
カラーモニター付インターホン
録音機能を搭載。宅配ボックス
の着荷表示機能もあります。

ペット飼育OK・足洗場
お散歩の後などペットの足をきれ
いにできる洗場をご用意。

参考写真
名鉄都市開発
オリジナル
仕様

名鉄都市開発
オリジナル
仕様

■提携住宅ローン概要●提携金融機関/池田泉州銀行 ●申込資格・条件/借入時満18歳以上満65歳以下、最終返済時満81歳未満の方。●融資限度額/50万円以上1億円以内（1万円単位）●返済期間/1年以上50年以内（1年単位）●利率（変動金利の場合）/年利0.62％
（店頭表示金利3.075％から2.455％引き下げ）●返済方法/変動金利（融資手数料型）●生命保険/銀行指定の団体信用生命保険にご加入いただきます。●融資手数料/お借入金額の2.2％（税込） ●事務取扱手数料/55,000円(税込)●電子契約手数料11,000円（税込）※適
用される金利は融資実行時のものとなり、表示されている金利・返済額と異なる場合があります。※金融情勢の変化、提携金融機関・保証会社の事情等により、利率・手数料等に変更が生じる場合があります。※掲載の返済額は概算算出につき、実際の金額とは異なる場合があります。※提携
ローンの利用にあたっては、収入等一定の条件を満たす必要があります。※お申込みに際しては所定の審査があります。審査結果によってはご希望に添いかねる場合がありますのでご了承ください。※掲載融資条件は2025年４月1日現在のものです。金融情勢の変化、金融機関、保証会社によ
り、融資条件・金利等は変更される場合があります。またローンは一定要件該当者が対象となりますので、予めご了承ください。※詳しくは係員までお問い合わせください。＜返済例＞B1タイプ（102号室）：分譲価格（税込）3,698万円の返済例（概算）借入額：3,698万円、借入期間：50年、頭金
0円、月々 返済額：71,695円、ボーナス時加算：0円＜返済例＞Gタイプ（207号室）：分譲価格（税込）4,148万円の返済例（概算）借入額：4,148万円、借入期間：50年、頭金0円、月々 返済額：80,419円、ボーナス時加算：0円

暮らしの細部に、さまざまなこだわりの設備・仕様。

洗濯機上のスペースを有効活用した吊戸
収納。服の仮掛けに便利な引出し式
ハンガーパイプなどを備えています。

リビング・ダイニングの明るく風通しの
良いバルコニー側窓辺に、洗濯物を
掛けられるラックを設置しています。

スマートランドリー

スリムハンガーラック

豊富な収納量で生活用品がまとめて片付く、
便利なオリジナル共用物入れ。

フィットストレージ1

2

3

ワイヤーラック

扉裏フック

充電用1口コンセント

スライドボックス

参考写真

幅1.9m

角住戸 角住戸

住居専有面積

78.54㎡（約23.75坪）

◯ バルコニー面積／12.54㎡
◯ サービスバルコニー面積／3.38㎡
◯ アルコーブ面積／5.01㎡

Atype

3LDK+3WIC

◎全洋室にウォークインクロゼットを
　設置した収納充実プラン。

◎3面採光の南西角住戸で
　キッチンにも窓が付いた明るい住戸。

◎ゆとりのある
　広 と々した78㎡プラン。

［201号室・分譲価格／4,498万円］
借入額／4,498万円

月々返済／87,205円・借入期間/50年

頭金・ボーナス払い 円0
月
々 万円台～8

モデル
ルーム
タイプ

住居専有面積

71.40㎡（約21.59坪）

◯ バルコニー面積／7.81㎡
◯ サービスバルコニー面積／1.43㎡
◯ アルコーブ面積／2.13㎡

Gtype

3LDK+2WIC

◎LDKで約15.6帖の
　開放感に優れた横長リビング。

◎全居室開口で
　明るい南東角住戸。

◎大型のウォークインクロゼットで
　収納充実プラン。

［207号室・分譲価格／4,148万円］
借入額／4,148万円

月々返済／80,419円・借入期間/50年

月
々 万円台～8
頭金・ボーナス払い 円0

モデル
ルーム
タイプ

住居専有面積

70.88㎡（約21.44坪）

◯ バルコニー面積／13.53㎡
◯ アルコーブ面積／2.62㎡

3LDK+WIC

B1type

◎広々使えるL字型キッチンを採用

◎家具レイアウトの幅が広がる縦長LD

◎約6.6ｍの幅広スパンでゆとりのある間取り

［102号室・分譲価格／3,698万円］
借入額／3,698万円

月々返済／71,695円・借入期間/50年

月
々 万円台～7
頭金・ボーナス払い 円0

全戸ウォークインクロゼット付68㎡台～78㎡台の全15プランの南東向き全97邸 間取りの詳細等、詳しくは
公式サイトをご覧ください。

WIC：ウォークインクロゼット　MB：メーターボックス　PS：パイプスペース採光 床暖房通風 収納 水回り

眺 望も、開放感も、仕様も、ひときわ贅沢。

建物内
モデルルーム
見学予約は
こちら

3

1

2

心地良く、美しく住まう、にこだわった

「U’s＋（ユーズプラス）」
U’s+の詳細は
公式サイトを
ご覧ください

住まい手視点の「あったらいいな」をカタチにし、
機能的でスマートな暮らし心地を演出します。

Living Dining Room

Kitchen

Master Bed RoomLiving Dining Room

現地周辺案内図

下記のコインパーキングをご利用ください。
コインパーキングの領収書（レシート）と引換えに係員が精算いたします。

アップルパーク熊取駅前駐車場第11
泉佐野市上瓦屋1313

お車でお越しの方

ご制
約特

典

先着順につき［20万円分の諸費用×5組様］にプレゼント

先着限定

組
様万円総

額 プレゼント

期間中のご成約で

※1

万円分 商品券40総
額 プレゼント！紹介した方＆

紹介された方で

ご家族・ご親族・ご友人
「近居」も
大歓迎

メイツ熊取駅前  B3チラシ


